
РЕШЕНИЕ  № 82 
26.03.2015 год. 

 
Продажба на имот – частна общинска собственост /Апартамент № 12, ул. “Найден 

Геров“ № 58, гр. Габрово/ 
 

 На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА, чл. 47, ал. 3 от ЗОС и чл. 28 от 
НУРУЖНННОЖ, във връзка с чл. 49, ал. 1 и чл. 86, ал. 1, т. 3 от НРПУРОИ, 
Общински съвет – Габрово РЕШИ: 
  

1. Да се проведе процедура за продажба чрез публичен търг с явно наддаване 
на недвижим имот – частна общинска собственост, актуван с АОС № 1604/03.05.2012 
г., представляващ Самостоятелен обект с идентификатор 14218.501.66.4.12 по КК на 
гр .Габрово, със застроена площ - 62.03 кв.м., състоящ се от две стаи, кухня, коридор, 
санитарен възел и две тераси, заедно с прилежащите: избено помещение със светла 
площ 5.05 кв.м. и 1.455 % идеални части от общите части на сградата и заедно с 
правото на строеж върху УПИ І–жилищен комплекс от кв.6 по плана на гр. Габрово – 
І етап, І част, представляващ Апартамент № 12, ет.4, вх. Г, ул.”Найден Геров” № 58, 
при начална тръжна цена 14 600 лв., в т.ч. 11 420 за апартамента и 3 180 лв. за право 
на строеж.  
 Цената да се изплати еднократно, в едномесечен срок от влизане в сила на 
заповедта на кмета за определяне на купувач.  
 2. Възлага на кмета на Община Габрово, в шестмесечен срок от вземане на 
решението, да извърши всички действия за неговото правилно и законосъобразно 
изпълнение. 
 
Приложение: Схема и АОС № 1604/03.05.2012 г. 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:           /п/ 
           /Л. Георгиева/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:          /п/ 
         /Р. Русева/ 
 


